[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2023

      № 606
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд и значительный вклад в сельскохозяйственное производство района наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Исаеву Галину Алексеевну, повара столовой сельскохозяйственного производственного кооператива им. Фрунзе;

- Исаева Геннадия Ивановича, скотника сельскохозяйственного производственного кооператива им. Фрунзе;

- Лопарева Андрея Витальевича, тракториста- машиниста бригады сельскохозяйственного производственного кооператива им. Фрунзе;

- Лусникова Михаила Владимировича, водителя сельскохозяйственного производственного кооператива им. Фрунзе;

- Пашенцева Николая Николаевича, рабочего МТФ сельскохозяйственного производственного кооператива им. Фрунзе.

2. За многолетний добросовестный труд, плодотворную педагогическую деятельность и достойное воспитание подрастающего поколения наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Байер Татьяну Владимировну, учителя русского языка и литературы Среднекрасиловской основной общеобразовательной школы, филиала муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новозыряновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея Николаевича Калинина» Заринского района Алтайского края;

- Клюеву Ирину Николаевну, учителя технологии муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новозыряновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея Николаевича Калинина» Заринского района Алтайского края;

- Полторыхину Надежду Васильевну, учителя биологии и географии Гоношихинской средней общеобразовательной школы, филиала муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новозыряновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея Николаевича Калинина» Заринского района Алтайского края.
3. За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Веснину Татьяну Николаевну, уборщицу муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новозыряновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея Николаевича Калинина» Заринского района Алтайского края.
Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова